דירקטוריון החברה רשאי להחליט על ביטול ההליך באם לדעתו לא נמצא מועמד מתאים, או מכל סיבה סבירה אחרת. במקרה זה ינמק הדירקטוריון את החלטתו או אז תפתח החברה בהליך איתור חדש.

מינוי המנכ"ל ייעשה בהתאם למתכונת ההליך כפי שאושרה על ידי דירקטוריון החברה, על פי חוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975, חוזרי רשות החברות הממשלתיות החלים על ההליך וכל דין אחר.

מינוי המנכ"ל שייבחר הינו כפוף לאישור דירקטוריון החברה וטעון אישורים על פי חוק החברות הממשלתיות, תשל"ה-1975.

רק פניות מתאימות תענינה.

המועדה פונה לנשים וגברים כאחד.